
 
 

UCHWAŁA NR VI/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1176), 
art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019r. poz. 888), art. 6 ust.12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz. 70) oraz art. 47§ 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023r. poz. 2383) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1  Zarządza się na terenie Gminy Pińczów pobór podatku: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa dotyczy osób 
fizycznych, którym nie został wymierzony podatek od nieruchomości z przedmiotów opodatkowania, które 
dotyczą działalności gospodarczej. 

3. Inkasentami podatków, o których mowa w ust. 1 są sołtysi poszczególnych sołectw. 

4. Wykaz inkasentów - sołtysów stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 11% od sumy zainkasowanych kwot. 

2. Osoby prowadzące inkaso podatków wymienionych w § 1 ust. 1 odprowadzają całość pobranych 
podatków na dochody budżetu gminy. 

3. Zainkasowaną gotówkę inkasenci zobowiązani są wpłacić do Urzędu Miejskiego niezwłocznie, 
nie później jednak niż w ciągu trzech dni po terminie płatności. 

4. Wynagrodzenie za inkaso zostanie wypłacone inkasentom w terminie do 15-tego następnego miesiąca po 
upływie terminu płatności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/496/2022 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 30 listopada 2022 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 3691



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3691



Załącznik do uchwały Nr VI/64/2024 

Rady Miejskiej w Pińczowie 

z dnia 16 października 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW SOŁTYSÓW 

LP. Nazwisko i imię Adres Sołectwo 
1 Szczepanek Anna Aleksandrów 17 Aleksandrów 
2 Guzik Dominik Bogucice Pierwsze, ul. Zakościele 22 Bogucice Pierwsze 
3 Klasiński Kazimierz Bogucice Drugie, ul. Szosa 14 Bogucice Drugie 
4 Pawełczak Mariusz Byczów 21 Byczów 
5 Orszulak Dariusz Bugaj 24 Bugaj 
6 Radomska Małgorzata Brzeście  62 Brzeście 
7 Wesołowska-Banasik Ewelina Borków 6 Borków 
8 Pasek Mateusz Chrabków 11 Chrabków 
9 Stochla Patrycja Chwałowice 4 Chwałowice 
10 Jaros Grażyna Chruścice 46A Chruścice 
11 Trzęsień Władysław Gacki 13 Gacki 
12 Koza Henryka Grochowiska 5 Grochowiska 
13 Nowak Michał Kowala 26 Kowala 
14 Juszczyk Janusz Kozubów 54 Kozubów 
15 Woźniak Zdzisław Krzyżanowice Dolne 32 Krzyżanowice Dolne 
16 Czerw Michał Krzyżanowice Średnie 19 Krzyżanowice Średnie 
17 Ciacia Rafał Kopernia 55 Kopernia 
18 Koźmiński Mirosław Leszcze 47 Leszcze 
19 Mider Zdzisław Młodzawy Duże 127 Młodzawy Duże 
20 Wojtaś Mariusz Młodzawy Małe 32 Młodzawy Małe 
21 Niedziela Andrzej Mozgawa 4 Mozgawa 
22 Majcher Bożena Marzęcin 11A Marzęcin 
23 Jachna Agnieszka Orkanów 42 Orkanów 
24 Pytel Zenona Pasturka 21 Pasturka 
25 Atamańczuk Monika Podłęże 67 Podłęże 
26 Kędzierski Michał Szarbków 67 Szarbków 
27 Zapart Katarzyna Skowronno Dolne 65 Skowronno Dolne 
28 Podlach Michał Skowronno Górne 10 Skowronno Górne 
29 Kapa Artur Skrzypiów 51 Skrzypiów 
30 Nogacki Leszek Szczypiec 6A Szczypiec 
31 Bednarz Stanisław Sadek 61 Sadek 
32 Szymańska Magdalena Uników 62 Uników 
33 Stelmaszyńska Jadwiga Włochy 54 Włochy 
34 Markiewicz Dorota Winiary, ul. Gaik 8 Winiary 
35 Kwiecień Edward Wola Zagojska Dolna 36 Wola Zagojska Dolna  
36 Sadło Mariusz Wola Zagojska Górna 74 Wola Zagojska Górna 
37 Banaś Wioletta Nowa Zagość 2 Nowa Zagość 
38 Sobczyk Halina Stara Zagość 66A Stara Zagość 
39 Wojtaś Kazimierz Zagorzyce 26 Zagorzyce 
40 Gil Agata Zakrzów 44 Zakrzów 
41 Dziewięcki Krzysztof Zawarża 21 Zawarża 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3691


	UCHWAŁA NR VI/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW SOŁTYSÓW

		2024-10-18T07:30:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




